x. 492.

Anno christi 492. celebratur concilium Gerunden. in Hispania. Genebr. Gerunda, Hispaniae urbs. Ptolem. li. 2. c. 6. oppidum Aethetanor., in Hispania citeriore, iuxta montes Pyrenaeos. Gerundensis ager, a Saracenis vastatus. Blond. lib. 2. deca. 2.

concilium

Tarraconensis Provinciae populi sunt Gerundenses. Plin. li. 3. cap. 3.

Geryon, cum aliunde applicuisset in Hispaniam; provinciales occupavit primus: arcemq; Gerundam in regione Gabum munivit: urbemq; alteram (nisi ex nomine ducta coniectura fallit) eadem appellatione ad Pyrenaei radices atq; in Ausetanis edificavit, orbem oram maritimam complexus. Huic tres eius filij, Geryones dicti, successerunt in Regno Hispanie. Nis autem Hispaniae. Maxima.

Geryon, auctor Gerunde.

vr. 537.

Ausetanorum ad Pyrenaei radices, ubi nunc Gerunda est, habitabant. Ibid. li. 2. c. 12. ij defecerunt a Romanis ad Poenos. De a Gn. Scipione leviter multati sunt. Antiqua ur ab urbe condita 537. Maxima Ibid. fol. 64.

Gerunda situs. bella, defecciones.

vr. 549.

Mandonius & Indibilis, libertatis recuperandae studio, rebellaverunt. belli initium, non modo in Nergetesibus, ubi ipsi principatu obtinebant, sed et in Ausetanis, ubi Vigie nunc sita est; & in Ceretanis, qui post Nergetes & Ausitanos ad Pyrenaei radices fusi sunt. Maxima li. 2. c. 24. pag. 32.

Gerunden. bella.

vr. 554.

Anno ab urbe condita 549. sed anno 554. Ceretani, sero intelligentes, bella quae gererent Romani, non pro Hispanorum libertate suscepta, sed studio Imperij amplificandi; conjuratione iuncta rebellaverunt. Ibid. pag. 33.

bella, defecciones.

vr. 705.

Ausetani Caesari se adiunxerunt, Pompeio victo. anno 705. Maxima. 120.

Pax cum Rom.

Ioannes Margaritus Gerunden. Antistes, Evam Caesaris auspiciis 26. annis ante x. ortu: cum fuerit 38. anni.

Ep. Gerunden.

Maxima. pag. 127.

x. 303.

Anno christi 303. Felix, Gerunda; eucufatq; Barcirone, occisi sunt. Maxima. pag. 161. verte pagina pag.

s. Felix.

S. Narcissus.

Narcissus, Gerunda, in Hispania, Galliaq; confribus, postq; X. 276. Alpini gentibus Evangelium annunciarat, occisus pro religione est, tum ipse, tum Felix diaconus. Alter, eode nomine ea urbs p̄cipua religione celebrare consuevit (ne nomina similitudo fallat) alio tempore neci datū. Hec Marian. Año chr̄i 276. sub Aureliano Impatore. pag. 158.

S. Felix, diaconus.

S. Felix, & cucufatus

Proxus Datiani, totius Hispaniæ Presidis, seruitia, Felix & cucufatus, in Africa quidem nati, ceteri, in Hispaniam appulsi, studio christiani nominis amplificandi; Felix Gerundæ; cucufatus, Barcinone, occisi sunt. sub Diocletiano Impat. Año chr̄i. 303. Marian. pag. 160. 163. X. 303